

DEVIS PREVISIONNEL

03/10/2017

SOCIETE DU CANAL DE PROVENCE
ET D'AMENAGEMENT DE LA REGION PROVENCALESociété à responsabilité limitée au capital de 10 000 000 €
Rég. Com. 03 100 000 13 83 A en Provence CROIX 6
Tel: 04 42 66 18 00 Fax: 04 42 66 41 07 www.canal-de-provence.com

Personne à rappeler :
Service de la Maintenance
M. COUTEL

Département - 13

AFFAIRE : Réseau Les fanets 35.61 ant 04
Dévoiement conduite fonte DN250 sur 120ml
Commune de Lançon-en-Provence
R.D. 113

DESIGNATION	UNITE	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	TOTAL
FP TUYAUX BA 135A/DN400	mètre	12,00	69,23 €	830,73 €
FP PROFILE INDUSTRIEL	kg	48,00	10,38 €	498,28 €
FP GRILLAGE AVERTISSEUR	mètre	120,00	1,21 €	145,20 €
FOURNITURE POSE TUYAU FONTE DUCTILE 250	mètre	120,00	109,03 €	13 083,73 €
FOURNITURE POSE PIECES SPECIALES FONTE DUCTILE 250	mètre	62,00	109,03 €	6 759,93 €
RACCORDMENT TUYAU FONTE DN200 A DN250	forfait	2,00	1 644,14 €	3 288,29 €
PLUS VALUE VERROUILLAGE	mètre	34,06	109,03 €	3 713,56 €
INSTAL REPLI ZONE 1	forfait	1,00	281,81 €	281,81 €
PV INSTAL CHANTIER	FT	1,00	296,14 €	296,14 €
BARRIERAGE SECURITE	mètre	40,00	7,80 €	312,06 €
SIGNALISATION PARTICULIERE	jour	12,00	75,55 €	906,60 €
LOCALISATION RESEAU SANS TERRASSEMENT	forfait	1,00	796,08 €	796,08 €
COMPLEMENT TOPO	forfait	1,00	830,73 €	830,73 €
TOUT-VENANT 0,10/40	m3	120,00	35,03 €	4 203,30 €
EQUIPE COMPLETE AVEC TRACTO	heure	8,00	138,45 €	1 107,63 €
DEMOL MECANIQUE BETON ARME	m3	1,00	86,53 €	86,53 €
BUTEE BETON	m3	7,40	207,68 €	1 536,84 €
POSE OU DEPOSE REGARD ET BORNE	forfait	1,00	827,40 €	827,40 €
FP REGARD 1000 ET POSE BORNE IRR	forfait	1,00	1 919,76 €	1 919,76 €
REG 800 RVR 60-100 S BAC	unité	1,00	1 273,73 €	1 273,73 €
EVACUATION DEBLAI ENG MECA	m3	120,00	17,31 €	2 076,81 €
MISE EN DECHARGE CONTROLEE	m3	120,00	11,26 €	1 350,79 €
DEBLAI OA CL A MAIN	m3	3,00	51,92 €	155,76 €
TRANCHEE TN EM 60-350	mètre	120,00	18,17 €	2 179,99 €
SURPRO TRANCHEE TN EM 200-350	dm	600,00	1,74 €	1 041,27 €
PV TRANCHEE ROC SS EX 200-350	dm	480,00	6,93 €	3 324,43 €
TERRASSEMENT ENG MECA < 20 m3	m3	24,00	38,07 €	913,65 €
SOUS-TOTAL				53 741,05 €
DIVERS & IMPREVUS				5 258,95 €

TOTAL TRAVAUX HORS TAXES	59 000,00 €
TVA : 20,00%	11 800,00 €
TOTAL TRAVAUX TTC	70 800,00 €

Les prix unitaires appliqués à ce devis estimatif sont établis aux conditions économiques du 1er janvier 2016 et sont valables jusqu'au 31 décembre 2016.

Montant à verser pour début des travaux : 59000,00 €
Solde payable dans les 30 jours suivant la date d'émission de la facture

Veuillez noter 'Lu et approuvé'
(Signature et cachet du client)

Le Chef du Service Maintenance
C. LAFON